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Samorząd Województwa wspiera WOŚP!

Zarząd Województwa Wielkopolskiego jak co roku zaangażował się w pomoc najmłodszym
wystawiając różne przedmioty do licytacji na 30. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. - Zachęcam do udziału w licytacjach, które odbywają się na Allegro – mówi
Marszałek Marek Woźniak.

W tym roku WOŚP gra pod hasłem "Przejrzyj na oczy. Dla zapewnienia najwyższych standardów
diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci”. Pieniądze pozyskane podczas tegorocznego finału akcji zostaną
przekazane na rzecz okulistyki dziecięcej.

Jak co roku, do internetowych akcji WOŚP zaprosiła znane osoby. "Zwróciliśmy się ze specjalną prośbą do
ludzi z życia publicznego, muzyków, aktorów, sportowców, a także tych, którzy dali się poznać dzięki
swojej pracy na rzecz innych, o przekazanie jakiegoś przedmiotu na rzecz jubileuszowego 30. Finału
WOŚP. Odzew na nasz apel okazał się bardzo szeroki, a do Fundacji zaczęły napływać wyjątkowe
przedmioty od wyjątkowych ludzi" – informują organizatorzy.

Tradycyjnie w pomoc najmłodszym zaangażował się Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek
Woźniak wraz z Zarządem Województwa. 

- W tym roku na aukcje Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przekazałem trzy zestawy przedmiotów
promujących historię zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego oraz kosze wypełnione produktami
regionalnego dziedzictwa kulinarnego Wielkopolski. Zachęcam do udziału w licytacjach, które odbywają
się na Allegro. Dzięki temu można wesprzeć okulistykę dziecięcą, a jednocześnie zdobyć m.in. najnowsze
- drugie już wydanie "Encyklopedii Powstania Wielkopolskiego 1918-1919" z moją dedykacją – mówi
Marek Woźniak.

W skład zestawów przekazanych przez Marszałka wchodzi także srebrna moneta okolicznościowa o
nominale 10 zł, wyemitowana z okazji 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Zwycięzcy
licytacji  zyskają również komplet powstańczych upominków, czyli unikalny kalendarz na 2022
dedykowany Izabelli Drwęskiej, kubek termiczny, torbę-worek, notes, komin i słuchawki. Encyklopedie
przekazane przez Marka Woźniaka trafiły także do Sztabów WOŚP w Międzychodzie i Wapnie.

Z kolei Członkini Zarządu Paulina Stochniałek na licytację przekazała… siebie. Osoba, która wygra
licytację, będzie mogła towarzyszyć Paulinie Stochniałek w pracy w Urzędzie Marszałkowskim. 

- W swobodnej atmosferze pokażę, jak działa Urząd i co robi dla mieszkańców. Mój Gość zwiedzi ze mną
budynek UMWW, razem spojrzymy z najwyższego piętra na panoramę Poznania, wspólnie zjemy obiad i
wypijemy kawę w moim gabinecie – tłumaczy Członkini Zarządu.

Dodatkowo Paulina Stochniałek na licytacje przekazała obraz sporządzony został przez uczniów Szkoły
Podstawowej im. Bohaterów Bukowskich w Buku do hasła: "Uzależnieniom mówimy NIE!" oraz gadżety
"Klunkry" marki własnej samorządu (5 sztuk plecakotoreb i 5 toreb). Członkini Zarządu podczas finału
WOŚP pojawi się na starcie Biegu z Pierwszej Stolicy do Stolicy w Gnieźnie (sobota, godz. 9) oraz na
niedzielnym otwarciu 12. Biegu charytatywnego "Policz się z cukrzycą", który wystartuje o godz. 12 przy
Politechnice Poznańskiej przy ul. Piotrowo.

Rodzinny weekend marzeń oraz wodorową niespodziankę proponuje Jacek Bogusławski, Członek Zarządu.
Na licytację wraz z Zespołem Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego i Przemysławem
Dębskim, burmistrzem gminy Pyzdry, przekazał specjalny voucher na trzydniowy pobyt w Ośrodku
Edukacji Przyrodniczej w Lądzie, położonym na terenie Nadwarciańskiego Parku Krajobrazowego.
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- To będzie weekend, który zapamiętacie na całe życie. Z rejsem katamaranem i wyprawą na
poszukiwania skarbu! – zapewnia Jacek Bogusławski.

W tym roku Patronatem Honorowym Marszałka Województwa Wielkopolskiego Sztab Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy przy Politechnice Poznańskiej.  

Linki do licytacji

Zestaw od Marszałka Województwa Wielkopolskiego:

https://tiny.pl/9jj3l
https://tiny.pl/9jj3k
https://tiny.pl/9jj32

Wizyta u Pauliny Stochniałek w Urzędzie Marszałkowskim:

https://tiny.pl/9jphr

Rodzinny weekend marzeń i wodorowa niespodzianka!:

https://tiny.pl/9jphj
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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